
UCHWAŁA Nr XXXVI/219/2014 

RADY GMINY W KROŚNICACH 
z dnia 19.03.2014 roku 

  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/200/2014 r. Rady Gminy Krośnice z dnia 

 9 stycznia 2014 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego  

w zakresie dożywiania  „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182, ze zm.), Rada Gminy 

w Krośnicach  uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się §3 uchwały Nr XXXIV/200/2014 r.  Rady Gminy Krośnice z dnia 9 stycznia 

2014 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 

„Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020, który otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

„§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 14 lutego 2014 r. Wojewoda Dolnośląski stwierdził 

nieważność § 3 uchwały Rady Gminy Krośnice z dnia 9 stycznia 2014 r. nr XXXIV/200/2014 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc 

gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 we fragmencie „po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.” 

Wojewoda Dolnośląski stwierdził, że przedmiotowa uchwała nie jest aktem prawa 

miejscowego i w związku z tym nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Tym samym, po stwierdzeniu przez Wojewodę Dolnośląskiego nieważności ww. uchwały we 

fragmencie dotyczącym określenia momentu wejścia jej w życie, konieczne stało się podjęcie 

uchwały o ww. treści. 

 

 

 

 


